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XV Super Master Racing
Bicilindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Prove Ufficiali 16/12/2018 10:20 . . .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:06:14

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(33) CUOMO Giancarlo
1 1:06.863 +7.413 11:08:55.064
2 1:00.979 +1.529 11:09:56.043
3 59.916 +0.466 11:10:55.959
4 1:00.242 +0.792 11:11:56.201
5 59.931 +0.481 11:12:56.132
6 1:00.138 +0.688 11:13:56.270
7 59.728 +0.278 11:14:55.998
8 59.720 +0.270 11:15:55.718
9 11:16:55.168
(32) CUOMO Domenico
1 1:05.428 +5.942 11:09:07.764
2 1:01.536 +2.050 11:10:09.300
3 1:00.801 +1.315 11:11:10.101
4 1:00.277 +0.791 11:12:10.378
5 59.927 +0.441 11:13:10.305
6 59.828 +0.342 11:14:10.133
7 59.958 +0.472 11:15:10.091
8 59.785 +0.299 11:16:09.876
9 11:17:09.362
(31) ZITO Lucio
1 1:07.102 +2.577 11:09:02.627
2 1:05.778 +1.253 11:10:08.405
3 1:05.469 +0.944 11:11:13.874
4 1:04.750 +0.225 11:12:18.624
5 1:05.612 +1.087 11:13:24.236
6 11:14:28.761
7 1:04.970 +0.445 11:15:33.731
8 1:04.689 +0.164 11:16:38.420
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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